
Zaměstnanec Název akce Místo uskutečnění Termín Cena Stručný obsah 

Bakaláři webinář 9/7/2023

Virtuální třída SPŠS a OA Kladno 11/8/2023 zdarma Školení virtuální třída

Novela zákoníku práce webinář 12/4/2023

Jak na nový RVP SOV webinář 12/8/2023

Asertivita a empatie SPŠS a OA Kladno 3/21/2024 šablony Asertivita ve škole

Umělá inteligence SPŠS a OA Kladno
15.04. a 

22.4.2024
šablony

Interaktivní prezentace s 

ClassPointem: Změňte své 

PowerPointové prezentace na 

zážitek

webinář NPI 4/18/2024

Výuka ve FIF Praha 10/11/2023 0

Aktuální otázky EKO Praha 12/18/2023 0

Účetnictví ve výuce na středních 

školách
Praha 6. - 7. 12. 2023 0

Asertivita a empatie SPŠS a OA Kladno 4/11/2024 šablony Asertivita ve škole

AI SPŠS a OA Kladno 15.4., 
Možnosti a limity pedagoga při 

podpoře žáků v psychické krizi/s 

duševním onemocněním

Praha 9. a 11. 10. 2023 0
Teoreticko-praktický seminář o práci VP, MP a ostatních učitelů 

s žáky v psychické krizi/s duševním onemocněním.

Účetnictví ve výuce na středních 

školách
Praha 6. - 7. 12. 2023 0

Asertivita a empatie SPŠS a OA Kladno 3/21/2024 šablony Asertivita ve škole

Základní školení programu DofE

Praha, 

Vysoč

any 

9/14/2023 1 000,- Kč

Vzdělávací program akreditován MŠMT v rámci dalšího 

vzdělávání ped. prac. se zaměřením na volnočasové aktivity 

žáků (sport, dovednosti a pomoc druhým).
Aktuální otázky výuky ekonomiky 

na SŠ
Praha 12/14/2023 0

AI v předmětu ekonomika, cirkulární ekonomika, legislativní 

změny pro rok 2024
Asertivita, manipulace a práce             

s emocemi
SPŠS a OA Cyrila Boudy 3/21/2024 šablony Asertivita ve škole

Přehled DVPP - 2023/2024 

Studium k prohlubování odborné kvalifikace

Komise ekonomických předmětů

Ing. Alice Horáčková

Ing. Kamila Urbánková

Ing. Lucie Vostrá

Ing. Martina Eberlová



Výuka ve FIF Praha 10/11/2023 0
Asertivita a empatie SPŠS a OA Kladno 4/11/2024 šablony Asertivita ve škole

AI SPŠS a OA Kladno
Výuka ve FIF Praha 10/10/2024

Výuka ve FIF Praha 10/11/2023 0

Účetnictví ve výuce na středních 

školách
Praha 6. - 7. 12. 2023 0

Ing. Kateřina Minarovičová

Ing. Kateřina Lamačová



Y1 školení pro vyučující 2023 ÚRS Praha 9/7/2023 zdarma Školení BIM
Letní škola BIM projektování Pardubice 11.9. -15.9.23 Školení BIM projektování
DEKPARTNER SPŠS a OA Kladno 10/25/2023 zdarma Tepelná technika 1D
Termokamery SPŠS a OA Kladno 11/15/2023 zdarma
BIM pro střední školy Praha 12/12/2023 zdarma Školení BIM projektování
Bett Londýn 22.01.-26.1.2024 šablony Využití IT a AI ve výuce
Asertivita a empatie SPŠS a OA Kladno 2/27/2024 šablony Asertivita ve škole

ARCHICAD na středních 

průmyslových školách
České Budějovice 3/22/2024 3/22/2024 ArchiCAD27, novinky 

Umělá inteligence 		 SPŠS a OA Kladno 15.04. a 22.4.2024 šablony
Školení pro vyučující DEK 2023 ÚRS Praha 8/30/2023 zdarma Novinky z oblasti BIM
Termovize do škol SPŠS a OA Kladno 11/15/2023 zdarma
Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno 5/2/2024 šablony využití ve výuce

Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno 5/15/2024 šablony využití ve výuce

Školení pro vyučující DEK 2023 Praha 8/30/2023 zdarma
novinky z oblasti BIM, nové elektronické nástroje 

využívané ve stavební praxi, zkušenosti z realizací staveb

Termokamery do škol
SPŠS a OA Kladno 11/15/2023 zdarma

Jak termokamera funguje a její využití ve stavebnictví, 

hledání závad a úniků tepla.
Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno 4/15/2024 šablony využití AI ve výuce
Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno 4/22/2024 šablony využití AI ve výuce

Asertivita, manipulace a práce             

s emocemi
SPŠS a OA Cyrila Boudy 3/21/2024 šablony Asertivita ve škole

Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno 5/2/2024 šablony využití ve výuce

Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno       15.05.2024 šablony využití ve výuce
Y1 školení pro vyučující 2023 ÚRS Praha 9/7/2023 zdarma Školení BIM
DEKPARTNER SPŠS a OA Kladno 10/25/2023 zdarma Tepelná technika 1D
Virtuální třída SPŠS a OA Kladno 11/8/2023 zdarma Školení virtuální třída
Termokamery SPŠS a OA Kladno 11/15/2023 zdarma Použití termokamer ve výuce, program LabIR Edu
BIM pro střední školy Praha 12/12/2023 zdarma Školení BIM projektování
Bett Londýn 22.01.-26.1.2024 šablony Využití IT a AI ve výuce
Asertivita a empatie SPŠS a OA Kladno 2/27/2024 šablony Asertivita ve škole

Termokamery do škol SPŠS a OA Kladno 11/15/2023 zdarma
Architektura a urbanismus ve 

vzdělávání dětí
ČKA Praha 3/19/2024 zdarma

Asertivita a empatie SPŠS a OA Kladno 3/21/2024 šablony Asertivita ve škole

Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno 5/2/2024 šablony využití ve výuce

Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno       15.05.2024 šablony využití ve výuce

Komise stavebnictví

Ing. Lenka Ksandrová

Ing. Jaroslava Bláhová

Ing. Jan Barabáš

Ing. arch. Radka Šindelová

Ing. Jana Hnízdilová

Ing. Tomáš Beck



Školení pro vyučující DEK 2023 Praha 8/30/2023 zdarma Uvedení do SW novinek s ohledem využití ve školství

Asertivita a empatie SPŠS a OA Kladno 3/21/2024 šablony Asertivní přístup, vzájemná komunikace, řeč těla
Projektová výuka online (Zřetel, s.r.o.) 4/17/2024 1,950 Kč Předpoklady pro realizaci projektové výuky

Ing. Andrej Višňovský



Studium zadavatelů k maturitě e-learningový kurz 1/22/2024 zdarma 

Asertivita, manipulace a práce             

s emocemi
SPŠS a OA Cyrila Boudy 3/21/2024

Formativní hodnocení ve výuce 

ČJL
Descartes Praha 4/11/2024 2550,- Kč

Mgr. Jana Stříteská Konference Jak na desinformace Praha DOX 12/5/2023 zdarma Fake news, desinformace 

Studium zadavatelů k maturitě e-learningový kurz 22.1.-2.2.2024 zdarma studium zaměřené na získání certifikátu k zadávání MZ

Asertivní komunikace SPŠS a OA Cyrila Boudy 2/22/2024 tipy k asertivní komunikaci

Literatura a film Descartes Praha 6/6/2024 2,050 Kč tipy k využití filmů během výuky literatury

Praktické a zábavné aktivity               

do hodin literatury
Descartes Praha 6/20/2024 2,550 Kč aktivity k propojení tradiční a zážitkové pedagogiky

Praktické a zábavné aktivity               

do hodin literatury
Praha 1/25/2024 2,550 Kč

aktivizační metody před výukou, aktivity                                      

ke konkrétním dílům, obecné techniky a aktivity
Asertivita, manipulace a práce             

s emocemi
SPŠS a OA Cyrila Boudy 4/11/2024 IKAP

Expediční školení DofE Praha 3/7/2024 1,600 Kč Nácvik přípravy expedice

Praktické a zábavné aktivity               

do hodin literatury
Praha 1/25/2024 2,550 Kč

aktivizační metody před výukou, aktivity ke konkrétním 

dílům, obecné techniky a aktivity
Základní školení DofE Praha 4/4/2024 1,600 Kč školení pro vedoucí mezinárodního programu DofE

Asertivita, manipulace a práce             

s emocemi
SPŠS a OA kladno 4/11/2024 IKAP

Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno 4/15/2024 šablony využití AI ve výuce

Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno 4/22/2024 šablony využití AI ve výuce

Leader Camp DofE Open Gate 4/28/2024 šablony

Hodiny slohu na SŠ zábavně                         

i efektivně
webinář nakl. Taktik 5/21/2024 zdarma 

Učiteling Hradec Králové 11/3/2023 990 Kč https://www.uciteling.cz/wp/uciteling-kh-2023/

Konference Jak vytvořit pozitivní 

klima (zavádění pricipů PBIS ve 

školách v ČR)

Praha 11/7/2023 ZDARMA
https://www.societyforall.cz/zveme-vas-na-mezinarodni-

konferenci-k-tematu-jak-ve-skole-vytvorit-pozitivni-klima 

VR revoluce: Jak virtuální realita 

mění způsob, jakým se učíme, 

pracujeme a žijeme

webinář 1/17/2024 ZDARMA Záznam: https://www.youtube.com/watch?v=hh8YvsNep2w

Studium zadavatelů k maturitě e-learning 22.1.-2.2.2024 ZDARMA 
získání certifikátu a oprávnění k vykonávání funkce 

ZADAVATEL MZ
Čtením a psaním ke kritickému 

myšlení
Praha

29.2., 18.4., 

6.6.2024
4,990 Kč podklady sdílení-padlet+Teams

Asertivní komunikace Kladno 4/11/2024 IKAP

Komise českého jazyka a literatury a předmětů společenských věd

PaedDr. Naděžda Lexová

Mgr. Šárka Eisová

Mgr. Jana Kombercová

Mgr. Anna Sekeráková

PaedDr. et Mgr. Hana Čechová

https://www.uciteling.cz/wp/uciteling-kh-2023/
https://www.societyforall.cz/zveme-vas-na-mezinarodni-konferenci-k-tematu-jak-ve-skole-vytvorit-pozitivni-klima
https://www.societyforall.cz/zveme-vas-na-mezinarodni-konferenci-k-tematu-jak-ve-skole-vytvorit-pozitivni-klima


Konference wellbeing ve školách Praha DOX 2/20/2024

PS ČR-kulatý stůl Sebevražedné 

jednání u dospívajících
Praha 4/25/2024 ZDARMA

Kyberbezpečnost ve vzdělávacím  

prostoru
webinář 4/30/2024 ZDARMA

Expediční školení DofE Praha 3/7/2024 1,600 Kč

Slohová výchova a tvůrčí psaní webinář nakl. Taktik 4/29/2024 ZDARMA

A proč se to mám naučit? Praha NPI 6/7/2024 ZDARMA
motivace ve výuce, proces myšení, kognitivní 

psychologie l

Umělá inteligence AI Kladno 15. 4., 22.4.2024 šablony

Mgr. Šárka Eisová

Mgr. Šárka Eisová



Mgr. Simona Komárková Bezpečnost práce ve školní laboratoři PřFUK Praha 10/6/2023

hrazeno ze 

Šablon  900,-

Kč

Teoretické a praktické školení BOZP 

Virtuální třída SPŠS a OA Kladno 11/8/2023 zdarma Školení virtuální třída

Porada ředitelů Seč Seč

Asociace SPŠ Špindlerův mlýn 10/1/2023

Přijímací řízení NPI + MŠMT webinář 12/6/2023

Asertivita a empatie SPŠS a OA Kladno 3/21/2024 šablony Asertivita ve škole

Programování v jazyce Python pro začátečníky online (TIB z.s.)
20.11. - 11.12. 

2023
2,400 Kč Školení pro učitele v programovacím jazyku Python.

 Programování v jazyce Python pro pokročilé online (NPI ČR) 12/6/2023 zdarma Programování v jazyce Python pro střední školy

Ing. Vladimír Müller Virtuální třída SPŠS a OA Kladno 11/8/2023 zdarma Školení virtuální třída

Kurz terénní ekologie - Madeira Madeira 14.-21.7.2023

hrazeno ze 

šablon/ 

SŠDŘ/ 35000,-

Kč

 Informace pro výuku do předmětu EKG

Bezpečnost práce s chemickými látkami online 11/21/2023

hrazeno ze 

šablon 

/SŠDŘ/ 5100 

Kč

Teoretické školení pro práci v chemické laboratoři

Bezpečnost práce ve školní laboratoři PřFUK Praha 1/26/2024

hrazeno ze 

šablon 

/SŠDŘ/ 2700 

Kč

Praktické školení práce v laboratoři

ICT - Roadshow pro školy Microsoft 10/11/2023 zdarma Novinky v IT oblasti pro školství.

Virtuální třída SPŠSOA Kladno 11/8/2023 zdarma Školení virtuální třída

Programování v jazyce Python pro začátečníky online (TIB z.s.)
20.11. - 11.12. 

2023
2,400 Kč Školení pro učitele v programovacím jazyku Python.

Data, informace a modelování NPI, Senovážné nám. 1/22/2024 zdarma Školení pro učitele ICT - nové ŠVP od r. 2025

Zadavatel společné části MZ online, Cermat 1/29/2024 zdarma Získání osvědčení o způsobilosti k výkonu funkce zadavatel

Reality Capture G4D - Zbraslav 3/21/2024
3000 - 

šablony
Školení na program RealityCapture v rámci výuky VR

Asertivita a empatie SPŠS a OA Kladno 2/27/2024 šablony Asertivita ve škole

Efektní experimenty z anorganické chemie Přírodovědecká fakulta UK 11/10/2023
2900 - 

šablony

Praktická metodika pro provádění efektních experimentů v rámci praktických cvičení 

z chemie. Hrazeno ze šablon.

Počítačem podporovaný experiment Přírodovědecká fakulta UK 12/8/2023
2500 - 

šablony
Nastavení a obsluha měřících systémů pro realizaci žákovských experimentů.

Virtuální třída SPŠS a OA Kladno 11/8/2023 zdarma Školení virtuální třída

Data, informace a modelování NPI, Senovážné nám. 1/22/2024 zdarma Školení pro učitele ICT - nové ŠVP od r. 2025

Zadavatel společné části MZ online, Cermat 3/16/2024 zdarma Získání osvědčení o způsobilosti k výkonu funkce zadavatel

Reality Capture G4D - Zbraslav 45372
3000 - 

šablony
Školení na program RealityCapture v rámci výuky VR

Školení pro nové autory a lektory krátkých 

kurzů pro rozvoj digitálních kompetencí 
NPI, Senovážné nám.

29. února 2024 Školení pro nové autory a lektory krátkých kurzů pro rozvoj digitálních kompetencí

Mgr. Antonín Masojídek

RNDr. Milan Vichta

Komise přírodověných předmětů a ICT

Ing. Ondřej Slavík

RNDr. Václav Opatrný

Mgr. Svatava Sekerková

Ing. Lenka Krsková

Mgr. Antonín Masojídek



Unlocking the Power of AI in Language Learning webinar 9/26/2023 zdarma AI ve výuce cizích jazyků, Pearson
Moderní nástroje pro motivaci žáků na hodinách cizích jazyků webinar 10/18/2023 zdarma Aplikace a metody vhodné k motivaci žáků

ELTOC - English Language Teaching Online Conference, OUP online 10/27/2023 zdarma
Konference zaměřená na multimédia, využití 

digitálních materiálů a motivaci žáků 
Webinář pro nové zájemce o mobility v odborném vzdělávání webinář 11/22/2023 zdarma Webinář k mobilitám KA1, pořádá DZS

Digitální kompetence a změny v ICT v ŠVP SOV webinář 12/7/2023 zdarma
Změny v ŠVP týkající se ICT a digitálních 

kompetencí
Zadavatel MZ online 2/5/2024 zdarma Kurz k zadávání didaktických testů u MZ
Konference učitelů němčiny - 5 tématických seminářů, např. 

měkké a kratké relaxačné techniky; účinné metody ve výuce; 

umělá inteligence ve výuce; výuka slovní zásoby; domací úkoly 

ale jinak

Praha 11/6/2023 šablony velmi praktické metody pro výuku cizích jazyků

Asertivita a empatie škola 2/22/2024 šablony
Jak rozvázet studentům jazyk aneb jak na hodinach co nejvíc 

mluvit
webinář 28.02.22024 zdarma

Vzdělávání žáků s Aspergerovým syndromem Praha 2/7/2024 šablony
Celá řada konkrétních příkladů a zkušeností, 

navrhované řešení daných situací
Asertivita a empatie škola 2/27/2024

Webinář Aktivity v hodinách RUJ na konci šk. roku Klett 4/24/2024
Řada zajímavých  i pohybových aktivit pro 

osvěžení hodin
Školení Zadavatel maturitní zkoušky 2/9/2024

Projekty malého rozsahu Erasmus+ KA2 DZS Praha + webinář 9/18/2023 zdarma
Rady a tipy pro žadatele o projekt malého 

rozsahu v rámci Erasmus+ VET

Studium zadavatelů k maturitě e-learningový kurz 22.1.-2.2.2024 zdarma 
studium zaměřené na získání certifikátu k 

zadávání MZ
Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno 5/15/2024 šablony využití AI ve výuce

Vzdělávací systémy v severských zemích, nástroje Google Helsinky, Finsko 17.-21.8.2024 šablony
využití Google nástrojů ve výuce, finský 

vzdělávací systém, návštěva škol
Pearson EduOnline: Back to school webinář 8/31/2023 zdarma Využití různých zdrojů ve výuce
Global Preparation Centre Festival webinář 9/20/2023 zdarma Příprava na mezinárodní jazykové zkoušky
Unlocking the Power of AI in Language Learning webinář 9/26/2023 zdarma Využití AI pro výuku cizích jazyků

Bett London veletrh 23.-26.1.2024 šablony Moderní trendy ve výuce, využití IT a AI
Using GenAI with Cambridge materials webinář 2/1/2024 zdarma Využití AI pro výuku cizích jazyků

Using speaking test videos to prepare for Cambridge exams webinář 4/25/2024 zdarma Příprava na mezinárodní jazykové zkoušky
Konference učitelů němčiny - 5 tématických seminářů, např. 

formativní hodnocení; účinné metody ve výuce; Chat GPT, 

BookWidgets a písničky ve výuce

Praha 11/6/2023 šablony velmi praktické metody pro výuku cizích jazyků

Asertivita a empatie škola 2/27/2024 šablony

Školení Zadavatel maturitní zkoušky online 1/24/2024

Konference "Jak na desinformace" Praha DOX 12/5/2023 zdarma fake news, desinformace 

L'oral grâce à l'écrit  - un duo gagnant webinář 1/31/2024 zdarma využití textu pro mluvení v hodinách frj 

Phonétique et prononciation dans l'apprentisage du FLE webinář 13-Mar zdarma fonetika 

Mgr. Hana Hrudková

Mgr. Hana Andielová

Mgr. Jana Stříteská

Mgr. Markéta Schveinertová

Komise cizích jazyků

Mgr. Kateřina Suková

Mgr. Natálija Kostjuková

Mgr. Alena Dluhošová



Pearson EduOnline: Back to School webinar 8/31/2023 zdarma Aktivity pro výuku

Using GenAI with Cambridge materials webinář 2/1/2024 zdarma AI ve výuce AJ

Asertivita a empatie škola 2/27/2024 šablony
Through the looking glass - The value of learner reflection and 

how to build it into your classroom routine
webinar 3/7/2024 zdarma

Studium zadavatelů k maturitě e-learningový kurz 22.1.-2.2.2024 zdarma 
studium zaměřené na získání certifikátu k 

zadávání MZ

Asertivní komunikace SPŠS a OA Cyrila Boudy 2/22/2024 tipy k asertivní komunikaci

Mgr. Hanna Mederly
vzdělavaci program : Mezinárodní konference AJš. Moderní 

přístupy ve výuce jazyku.
konference 10/14/2023 1200kč

Využití různých zdrojů ve výuce, Aktivity pro 

výuku

Studium zadavatelů k maturitě webinar 2/5/2024 škola Pokyny a pravidla při zadávaní maturit

Asertivita a manipulace ve škole školení 2/22/2024 šablony

AI pro učitele SPŠS a OA Kladno 2. a15.05.2024 šablony Užití ve výuce

Studium zadavatelů k maturitě webinar 2/5/2024 škola Pokyny a pravidla při zadávaní maturit

Asertivita a manipulace ve škole školení 22.02. šablony

AI pro učitele SPŠS a OA Kladno 5/15/2024 šablony

Práce s Klett-Blätter v hodinách NJ webinář 11/23/2023 zdarma
Seznámení s novým (interaktivním) formátem 

měsíčníku Klett-Blätter
Aktivně a kreativně: Velikonoční impulsy webinář 3/26/2024 zdarma Hry a drobné aktivity s velikonoční tematikou

Základní školení DofE Praha 4/4/2024 1,600 Kč školení pro vedoucí mezinár. programu DofE

Asertivita, manipulace a práce s emocemi SPŠS a OA Kladno 4/11/2024 IKAP

Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno 4/15/2024 šablony využití AI ve výuce

Umělá inteligence AI SPŠS a OA Kladno 4/22/2024 šablony využití AI ve výuce

Leader Camp DofE Open Gate 4/28/2024 šablony

Mgr. Kombercová Jana

Bc. Iveta Kousalová

Mgr. Veronika Lounová

Mgr. Anna Sekeráková

Mgr. Lenka Stříbrná



Možnosti a limity pedagoga při 

podpoře žáků v psychické krizi/s 

duševním onemocněním

Praha 9. a 11. 10. 2023 0

Teoreticko-praktický seminář o práci VP, MP a ostatních 

učitelů s žáky v psychické krizi/s duševním 

onemocněním.
Bett London veletrh 23.-26.1.2024 šablony Moderní trendy ve výuce, využití IT a AI

Umělá inteligence SPŠS a OA Kladno
15.04. a 

22.4.2024
šablony

Základy parkouru v tělesné 

výchově
Praha 1/27/2024

2000 

(šablony)

https://www.ftvs-vzdelavani.cz/zaklady-parkouru-v-telesne-

vychove/

Umělá inteligence SPŠS a OA Kladno
15.04. a 

22.4.2024
šablony

Mgr. Šárka Eisová

Komise tělesné výchovy

Mgr. Petr Procházka

https://www.ftvs-vzdelavani.cz/zaklady-parkouru-v-telesne-vychove/
https://www.ftvs-vzdelavani.cz/zaklady-parkouru-v-telesne-vychove/


Zaměstnanec Název akce Místo uskutečnění Termín Cena Stručný obsah 

Ing. Lucie Vostrá Studium výchovného poradenství FF UK 9/22 - 6/24 20,500

Všichni pedagogové

Přehled DVPP - 2023/2024

Studium pro splnění kvalifikačních předpokladů

Studium pro splnění dalších kvalifikačních předpokladů

Studium k prohlubování odborné kvalifikace - určené pro celý (nebo většinu) pedagogického sboru


